КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
352902, г. Армавир, ул. Лавриненко, 1д, литер «В»
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97
ОГРН 1072302000088
ИНН 2302053891, КПП230201001
16.01.2015№ 01-08/47/16
             На №  __________ от _____________
	Руководителю ОУ

Об участии в краевой научно-практической
конференции Малой сельскохозяйственной
академии учащихся

Администрация муниципального бюджетного учреждения
«Центр развития образования» на основании письма государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр» Краснодарского края от 15 января 2015 года
№ 8 информирует Вас о том, что государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр» Краснодарского края проводит в апреле 2015 года совместно
с Кубанским государственным аграрным университетом очередную краевую научно-практическую конференцию Малой сельскохозяйственной академии учащихся.
На Конференции будут работать следующие секции:
- экология; растениеводство; плодоводство и лесоводство; экономика; зоология; энтомология; валеология; водная экология; овощеводство; почвоведение; ботаника и цветоводство; животноводство; ветеринарная медицина; защита растений; социология и культурология; технология хранения и переработки сельскохозяйственных продуктов; образование и здоровье; архитектура и строительство; экологическое картографирование; физики и электротехнологии; машины и оборудование в АПК; прикладная информатика; отечество; право и общество; генетики, селекции и семеноводства; химии;
- юных исследователей (с 1 по 4 класс по секциям – ботаника и цветоводство, овощеводство и растениеводство, зоология, плодоводство и лесоводство, отечество).
С Положением о Конференции можно познакомиться на сайте: www.gudod-ebc-kk.ru.
Просим Вас довести данную информацию до сведения заинтересованных лиц и предоставить до 16 февраля 2015 года заявку на участие учащихся в краевой научно-практической конференции
в Центр развития образования по прилагаемой форме:
	ФИО участника
	№ ОУ
	Класс
	Дата рождения
	Свидетельство о рождении, паспорт: серия, кем, когда выдан
	Адрес проживания, прописка
	Член МСХАУ (да, нет)
	Кандидат МСХАУ (да, нет)
	Тема работы
	Секция
	Руководитель работы

Научно-практические работы учащихся необходимо предоставить до 2 марта 2015 года в ГБОУ ДОД ЭБЦ КК по адресу6 350042, г. Краснодар, ул. имени 40-летия Победы, 1.
Сроки проведения конференции будут сообщены Вам дополнительно.

Директор Центра                                                                               О.В. Мартынова

О.Н.Терещенко
3-51-28